
1/3

入札結果（物品）
令和５年９月実施分 福島県出納局入札用度課

物　　　　　　品　　　　　　名 数　量　※１ 入札年月日 落札価格（円） ※２ 落　　札　　者　　名 法　人　番　号 入　　　札　　　方　　　法

保健福祉部ハイブリッド車（ミニバン
２ＷＤ）

１台 令和5年9月1日 2,458,005 トヨタカローラ福島（株） 3380001005973
条件付一般競争入札
（電子入札）

気象観測装置 一式 令和5年9月6日 8,250,000 (株)仙台測器社 3370001004472
条件付一般競争入札
（電子入札）

高速液体クロマトグラフ 一式 令和5年9月7日 9,900,000 宝化成機器（株） 7380001005763
条件付一般競争入札
（電子入札）

保健福祉部バン（４ＷＤ） １台 令和5年9月7日 1,218,800 日産プリンス福島販売（株） 2380001003516
条件付一般競争入札
（電子入札）

体操競技用　跳馬（テーブル型）ほ
か計３品目

一式 令和5年9月8日
（一式総額）

2,475,000
（株）オノヤスポーツ 6380001000303 条件付一般競争入札

応急救護用エアーテント １式 令和5年9月8日 3,270,300 サンセイ医機（株） 1380001009159
条件付一般競争入札
（電子入札）

福島県議会議員一般選挙投票用紙
ほか計３品目

一式 令和5年9月12日
（一式総額）

7,025,480
(株)阿部紙工 8380001000103

条件付一般競争入札
（電子入札）

ポータブル超音波流量計 ２式 令和5年9月13日 1,639,000
美和電気工業（株）
郡山支店

9011101020778
条件付一般競争入札
（電子入札）

ディーゼルエンジン発電機 １台 令和5年9月13日 4,175,380 葵産業（株） 8380001000012 条件付一般競争入札

CADシステム 一式 令和5年9月14日 22,550,000 （株）エフコム 1380001004696
条件付一般競争入札
（電子入札）

自動制御装置 １式 令和5年9月14日 6,270,000 （株）ニノテック 5380001006136
条件付一般競争入札
（電子入札）

高度救急処置シミュレーター １式 令和5年9月14日 2,169,200 サンセイ医機（株） 1380001009159
条件付一般競争入札
（電子入札）

生体情報モニター機器 1式 令和5年9月14日 2,715,130 サンセイ医機（株） 1380001009159
条件付一般競争入札
（電子入札）

ミニ油圧ショベル １台 令和5年9月14日 2,761,000 福島建機（株） 2380001006444
条件付一般競争入札
（電子入札）

模擬家屋 ２式 令和5年9月19日 3,300,000 （有）関ビジネス 9380002032235 条件付一般競争入札

トータルステーション 一式 令和5年9月19日 6,182,000 会津機械（株） 4380001018363
条件付一般競争入札
（電子入札）

X線テレビシステム 一式 令和5年9月19日 20,460,000
コセキ（株）
福島営業所

6370001008033
条件付一般競争入札
（電子入札）

凍結抑制剤Ａ
（塩化ナトリウム・粒状２５ｋｇ/袋）

予定数量
9,580袋

令和5年9月21日
（1袋当たり）

1,170
(株)リンペイ 9380001001802

条件付一般競争入札
（電子入札）［単価契約］



2/3

入札結果（物品）
令和５年９月実施分 福島県出納局入札用度課

物　　　　　　品　　　　　　名 数　量　※１ 入札年月日 落札価格（円） ※２ 落　　札　　者　　名 法　人　番　号 入　　　札　　　方　　　法

凍結抑制剤Ｂ
（塩化ナトリウム・粒状０．５ｔ/袋）

予定数量
148袋

令和5年9月21日
（1袋当たり）

22,900
(株)リンペイ 9380001001802

条件付一般競争入札
（電子入札）［単価契約］

農業トラクター作業機Ⅱ １台 令和5年9月21日 5,660,380
（株）南東北クボタ
福島支店

4380001006459
条件付一般競争入札
（電子入札）

乗用田植機 1台 令和5年9月21日 2,684,000
（株）南東北クボタ
福島支店

4380001006459
条件付一般競争入札
（電子入札）

万能試験機 1式 令和5年9月21日 21,140,900 （株）草野測器社 9380001000416
条件付一般競争入札
（電子入札）

凍結抑制剤Ｃ
（塩化ナトリウム・粒状１ｔ/袋）

予定数量
310袋

令和5年9月22日
（1袋当たり）

44,800
(株)リンペイ 9380001001802

条件付一般競争入札
（電子入札）［単価契約］

凍結抑制剤Ｄ
（塩化カルシウム･フレーク状２５ｋｇ/袋）

予定数量
2,000袋

令和5年9月22日
（1袋当たり）

2,100
(株)リンペイ 9380001001802

条件付一般競争入札
（電子入札）［単価契約］

保健福祉部小型ハイブリッド車（２
WD)

１台 令和5年9月22日 1,855,795 トヨタカローラ福島（株） 3380001005973
条件付一般競争入札
（電子入札）

近接磁界イミュニティ試験システム １式 令和5年9月22日 6,543,900
美和電気工業（株）
郡山支店

9011101020778
条件付一般競争入札
（電子入札）

ノートパソコンほか計２品目 一式 令和5年9月25日
（一式総額）
40,308,840

（株）中松商会
東北支店

4010001025041 一般競争入札(WTO)

業務用エアコン天吊りタイプ（ツイン）
ほか計２品目

一式 令和5年9月25日
（一式総額）

6,050,000
美和電気工業（株）
郡山支店

9011101020778 条件付一般競争入札

警棒（クラッシャー付き） 200本 令和5年9月25日 1,885,400 日本エム・アイ・シー（株） 4010401022373
条件付一般競争入札
（電子入札）

災害用備蓄米Ⅱ 5,400食 令和5年9月26日 2,192,832 トーアン（株） 3380001005940
条件付一般競争入札
（電子入札）

プレハブ冷蔵庫Ⅱ 1式 令和5年9月26日 1,980,000
ホシザキ東北（株）
福島営業所

7370001010285
条件付一般競争入札
（電子入札）《不落随契》

マニアスプレッダ 1式 令和5年9月26日 1,790,800
日本ニューホランド（株）
福島営業所

1430001021026 条件付一般競争入札
（電子入札）

クリープメータ物性試験システム 1式 令和5年9月27日 2,640,000 宝化成機器（株） 7380001005763
条件付一般競争入札
（電子入札）

画像読取装置 1式 令和5年9月27日 4,279,000
コセキ（株）
福島営業所

6370001008033
条件付一般競争入札
（電子入札）

骨密度測定装置 1式 令和5年9月27日 4,400,000
コセキ（株）
福島営業所

6370001008033
条件付一般競争入札
（電子入札）

X線撮影装置 一式 令和5年9月27日 29,700,000
コセキ（株）
福島営業所

6370001008033
条件付一般競争入札
（電子入札）



3/3

入札結果（物品）
令和５年９月実施分 福島県出納局入札用度課

物　　　　　　品　　　　　　名 数　量　※１ 入札年月日 落札価格（円） ※２ 落　　札　　者　　名 法　人　番　号 入　　　札　　　方　　　法

Ａ重油（ローリー・県道無散水消雪施
設用）

予定数量
　63,000リットル

令和5年9月28日
(1リットル当たり)

91.00
（株）西形商店 1380001001108

条件付一般競争入札
[単価契約]

災害用備蓄用飲料水ほか計２品目
Ⅱ

一式 令和5年9月28日
（一式総額）

2,447,055
東洋安全防災（株） 5380001013454

条件付一般競争入札
（電子入札）

超低温槽Ⅱ 1式 令和5年9月28日 2,794,000 （株）小関秀雄商店 7380001000491
条件付一般競争入札
（電子入札）

風向風速計 1式 令和5年9月28日 1,705,000 （株）仙台測器社 3370001004472
条件付一般競争入札
（電子入札）

凍結乾燥機 1台 令和5年9月28日 2,574,000 （株）小関秀雄商店 7380001000491
条件付一般競争入札
（電子入札）

鑑定用消耗品計２１品目 一式 令和5年9月29日
（一式総額）

1,416,404
（株）小関秀雄商店 7380001000491

条件付一般競争入札
（電子入札）

※１　単価契約にあっては、予定数量。 ※２　税込金額。ただし、単価契約にあっては税抜金額。


	2022

